
 

 

UCHWAŁA NR V/53/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2011 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 12pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 35a, ust. 3 

ustawy z dnia 27  sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 214 poz. 1407 z późn. zm.) Rada Powiatu              

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr IV/49/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 lutego 2011 

roku w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2011 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. §1 pkt1 lit a otrzymuje brzmienie: 

„zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy 61.000,00 zł” 

2. §1 pkt1 lit b uchyla się 

 

      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Przesunięcia środków dokonuje się w związku z pismem Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Myśliborzu z dnia 11.03.2011r. z prośbą o zwiększenie wydatków  o kwotę 

16.000,00 zł w zakresie rehabilitacji zawodowej, z przeznaczeniem na zwrot wydatków na 

instrumenty i usługi rynku pracy, co pozwoli na zorganizowanie dodatkowo dwóch 

sześciomiesięcznych staży oraz sfinansowanie szkolenia dla osoby niepełnosprawnej:  

a) zwiększeniu o kwotę 16.000,00 zł wysokości środków przydzielonych na zadanie 

„zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy” w wyniku czego w Uchwale 

Nr IV/49/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 lutego 2011 r §1 pkt.1 lit. a 

kwotę 45.000,00 zł zastępuje się kwotą 61.000,00 zł, 

b) zmniejszeniu o kwotę 16.000,00 zł wysokości środków przydzielonych na zadanie      

„jednorazowa pomoc na podjęcie działalności gospodarczej (art. 12a)” w wyniku 

czego w Uchwale Nr IV/49/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 lutego 2011 r 

§1 pkt.1 lit. b uchyla się, 

 

W związku z tym konieczna jest zmiana Uchwały Nr IV/49/2011 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 28 lutego 2011 r. w ten sposób, że w §1 pkt.1 lit. a kwotę 45.000,00 zł. 

zastępuje się kwotą 61.000,00 zł. i uchyla się §1 pkt.1 lit. b. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


